aerazione, prospetto e grado estetico oscilla da €/mq 1.100,00 a €/mq 1,650. Il valore unitario 
a cui si è giunti, operando la media tra il valore massimo e quello minimo e tenendo conto del 
taglio dell'immobile, del suo stato di conservazione  è pari a €/mq 1.200,00 
(milleduecento/00) Attraverso i seguenti coefficienti correttivi: superficie residenziale 1,00 - 
balcone 0,30 posto auto scoperto 0,15 da applicare alle superfici lorde con diversa 
destinazione d'uso, fatto uno il Valore Unitario assunto si può giungere alla stima del bene.